
Dziennik Ustaw Nr 134 — 11024 — Poz. 901

 

Na podstawie art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 21 grud-
nia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 130, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 20 stycznia 2000 r. w spra-
wie powołania Komisji Heraldycznej (Dz. U. Nr 6, 

poz. 83, z późn. zm.3)) w § 1 wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Wojciech Tutak — członek,”;

2) pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:

„11) Przemysław Mrozowski — członek,

 12) Piotr Gołdyn — członek,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2001 r. Nr 134, poz. 1513, z 2002 r. Nr 166, 
poz. 1368, z 2004 r. Nr 144, poz. 1528 oraz z 2008 r. Nr 195, 
poz. 1210.

901

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 16 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania Komisji Heraldycznej

1)   Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — administracja publiczna, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753.




